
UCHWAŁA NR XI/81/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej i współdziałania z Powiatem Piaseczyńskim w realizacji zadania 
organizacji publicznego transportu zbiorowego w  przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 ze zm.) Rada Miejska 
w Tarczynie uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Tarczyna do zawarcia umowy pomiędzy Powiatem Piaseczyńskim a Gminą 
Tarczyn dotyczącej współdziałania w realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego 
w przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej poprzez udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi Piaseczyńskiemu. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa zostanie udzielona Powiatowi Piaseczyńskiemu z budżetu Gminy Tarczyn na rok 
2025 w formie dotacji celowej w wysokości 67 500,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 
00/100). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Piaseczyński a Gminą Tarczyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF588B50-7100-4E0A-9C74-2151CC2B676A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały dotyczy przyznania pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu na częściowe pokrycie 
kosztów funkcjonowania linii publicznego transportu zbiorowego (autobusowego) na dwóch liniach: 

Tarczyn – Komorniki – Gąski – Głosków – Piaseczno (w obie strony) 

Tarczyn – Komorniki – Głosków – Piaseczno (w obie strony). 

Ilość kursów pozostała bez zmian w stosunku do lat ubiegłych. 

Na trasie Tarczyn – Komorniki – Gąski – Głosków – Piaseczno są po 2 kursy w każdą stronę, na drugiej 
trasie – po 3 kursy w każdą stronę. 

Szacowany koszt 1 wzkm ponoszony przez Powiat Piaseczyński wynosi 4 zł. Pomoc finansowa miałaby być 
udzielona w wysokości 1 zł do 1 wzkm. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF588B50-7100-4E0A-9C74-2151CC2B676A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/81/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


